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Inderøy ‑ Nydelig ende og  
toppleilighet i fremste  
rekke. Leilighet over 2  
plan.Terrasser på begge  
Nydelig 2 plans leilighet i toppetasjen. Endeleilighet i fremste rekke.

‑ Vid, flott utsikt
‑ Balkong og takterrasse
‑ Påkostet standard
‑ Vannbåren varme
‑ Ubrukt leilighet

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,-
Fellesgjeld:	 Kr 3 870 000,-
Omkostn.:	 Kr 1 240,-
Total ink omk.:	 Kr 6 861 240,-
Felleskostn.:	 Kr 25 165,-
Selger:	 Olaf Kristian Fossum
	 Gunn Peggy Høiberg 
Fossum
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2023
BRA-i/​BRA Total:	 122/​127 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 135, bnr. 157
Andelsnr.:	 17

Oppdragsnr.:	 1708240165

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 122 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 127 m²
TBA: 31 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 87 m² 
BRA‑e: 5 m² 

3. etasje
BRA‑i: 35 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
11 m² 

3. etasje
20 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Leilighet ved i sjøkanten av Borgenfjorden. Fjorden i umiddelbar nærhet, gangavstand  
Straumen med butikker, bespisning og kulturtilbud.
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Adkomst
Det vil bli skiltet frem til leiligheten ved visning.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager:
Sakshaug barnehage (0‑5 år) 
Eventyrskogen naturbarnehage (0‑5 år) 
Røra barnehage (1‑5 år) 

Skolekrets
Skoler:
Sakshaug skole (1‑7 kl.) 
Inderøy ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Inderøy videregående skole

Offentlig kommunikasjon
Buss: Straumen 9 min
Tog: Røra stasjon 9 min
Fly: Trondheim Værnes

Bygningssakkyndig
Stian Stavrum

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet ligger i et leilighetsbygg. Inspisert leilighet ligger i 2.etg. samt et loft. Inngang  
via felles trapp‑oppgang. Utgang til balkong fra stue 2.etg. og til en takterrasse fra loft.  
Leiligheten disponerer en carport med sportsbod.
Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass. Utadslående balkongdører, med  
3‑lags isolerglass i lav brystning.
Takoverbygd terrasse med bjelkelag og spaltegulv av impregnerte materialer.  
Balkongen har rekkverk med glass.
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. Etasjeskiller loft er av trebjelkelag.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst Midt AS v/​​Stian Stavrum,  
datert 10.07.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt bygningsdel henvises til  
nevnte Tilstandsrapport

Innhold
2. etasje:
Gang, entré, bad, garderobe og stue/​​kjøkken. Utvendig bod.
Loft:
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Teknisk rom og loftstue

Standard
Loft
Gulv: Parkett og belegg.
Vegger: Malt overflate.
Himling: Malt overflate.
2.etasje:
Gulv: Parkett og flis.
Vegger: Malt overflate og flis.
Himling: Malt overflate.
Stedvise glipper mellom gulvlist/​​gulv. Sprekker i himling over takvinduer på loft og  
sprekk i vegg over dør til soverom i 1. Etasje. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Etasjeskille loft
Etasjeskiller er av trebjelkelag.
Vurdering av avvik:
Målt høydeforskjell på over 15 mm gjennom hele rommet. Tilstandsgrad 2 gis med  
bakgrunn i standardens krav til godkjente måleavvik.
Konsekvens/​​tiltak:
For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Ytterligere  
undersøkelser må foretas for å få kartlagt omfanget for utbedring.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst Midt AS v/​​Stian Stavrum,  
datert 10.07.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt bygningsdel henvises til  
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